

Årsrapport for 2024

Dan Trucking 1 ApS
Risvænget 4, 8544 Mørke
CVR-nr. 42 80 46 14

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. juni 2025

Mikael Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	7
Balance pr. 31. december 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan Trucking 1 ApS
Risvænget 4
8544 Mørke

CVR-nr.: 42 80 46 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 26. oktober 2021

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Mørke

Direktion

Kurt Mortensen

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet TA-Logistics A/S, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 60 52 36 14 og det ultimative moderselskab ATTA Holding 2012 ApS, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 34 73 21 16.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 650.176, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.049.894.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.110.931	982
Administrationsomkostninger		-270.141	-254
Resultat før finansielle poster		840.790	728
Finansielle indtægter	1	68.057	11
Finansielle omkostninger	2	-75.293	-171
Resultat før skat		833.554	568
Skat af årets resultat	3	-183.378	-126
Årets resultat		<u>650.176</u>	<u>442</u>
Overført resultat		650.176	442
		<u>650.176</u>	<u>442</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.434.889	1.843
Udskudt skatteaktiv		31.593	35
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.901</u>	<u>41</u>
Tilgodehavender		<u>5.477.383</u>	<u>1.919</u>
Likvide beholdninger		<u>1.723.794</u>	<u>3.786</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.201.177</u>	<u>5.705</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.201.177</u></u>	<u><u>5.705</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500
Overført resultat		1.549.894	900
Egenkapital		<u>3.049.894</u>	<u>2.400</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.507	64
Skyldigt sambeskatningsbidrag		180.069	122
Anden gæld		3.927.707	3.119
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.151.283</u>	<u>3.305</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.151.283</u>	<u>3.305</u>
Passiver i alt		<u><u>7.201.177</u></u>	<u><u>5.705</u></u>
Medarbejderforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.500.000	899.718	2.399.718
Årets resultat	0	650.176	650.176
Egenkapital 31. december 2024	1.500.000	1.549.894	3.049.894

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	52.471	0
Andre finansielle indtægter	<u>15.586</u>	<u>11</u>
	<u>68.057</u>	<u>11</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	74.760	169
Andre finansielle omkostninger	<u>533</u>	<u>2</u>
	<u>75.293</u>	<u>171</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	180.069	123
Årets udskudte skat	<u>3.309</u>	<u>3</u>
	<u>183.378</u>	<u>126</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
4 Medarbejderforhold		
Lønninger	13.711.102	11.924
Pensioner	435.866	0
Andre omkostninger til social sikring	878.367	683
Andre personaleomkostninger	<u>29.252</u>	<u>19</u>
	<u>15.054.587</u>	<u>12.626</u>
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	<u>15.054.587</u>	<u>12.626</u>
	<u>15.054.587</u>	<u>12.626</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>44</u>	<u>44</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ATTA Holding 2012 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.
